Kuopion kuulo ry

TALOUSARVIO VUODELLE 2026

tv 12.9.2025

Varsinainen toiminta
Tuotot

Kuulokerhot

Retkitulot

Paristotulot

Klp tarvikemyynti
Vaikuttamisty®
Historiikki tulot

Kulut

Kuulokerhokulut
Koulutuskulut

Kuuloliitto kokouskulut
Retket

Paristokulut

Klp tarvikeostot myyntiin
Kuulolahipalvelukulut
Vaikuttaminen

Muut vars.toim.kulut
Ensitieto- ja vertaistukipaiva
Posti, hallinto kulut
Kirjanpito, tilintarkastus
Pankin kulut
Jasentiedote kulut
Kotisivut

Muistamiset

liImoitukset Savon Sanomat
Muut kulut
Tuotto/kulujagama
Varainhankinta
Jasenmaksut

Myyjaiset

Arpajaistulot
Jasentiedotteen ilm.tulot
Lahjoitukset
Vaalikeraykset

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot

Vuokratuotot

Kulut

Vastikkeet

Sijoitusten muut kulut

Avustukset
Yleisavustukset

Muut avustukset
Tilikauden yli-/alijaama

Kuopiossa 17.9.2025
Hallitus

500,00
8000,00
2800,00

300,00

0,00

100,00

-1200,00
-200,00
-280,00

-11000,00

-2000,00
-150,00

-1800,00
-400,00
-420,00

-1600,00

-60,00
-180,00
-480,00

-2300,00
-280,00
-300,00
-400,00
-260,00

11700,00

-23310,00

-23310,00

2200,00
200,00
300,00

0,00
0,00
0,00

6600,00

-2640,00
-50,00

1000,00
4000,00

-11610,00

2700,00

6600,00

-2690,00

5000,00

0,00



